

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 03 de Junho de 2024.

PORTARIA N° DV 00012/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00012/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TOMBAMENTO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- INSIGHTGPC LTDA. 49.834.743/0001-56 Item(s): 1. Valor: R\$ 32.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANTONIO LOSE FERREIRA Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 03 de Junho de 2024.

PORTARIA N° DV 00012/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nº DV00012/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TOMBAMENTO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO; com base nos elementos constantes do processo correspondente,

- INSIGHTGPC LTDA. 49.834.743/0001-56 Item(s): 1.
Valor: R\$ 32.000,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERREIRA ANTONIO

Prefeito